
 
 

 Classificació  : 10e MEMORIAL JOSE GARCIA - M50-60 I FEMINES                        

 

 Lloc de celebració   : VILABLAREIX          

 Data                 : 15/04/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  42.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:10:58           

   2      70 MOLINA,Santiago      MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:02        4 seg. 

   3      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                   01:11:02        4 seg. 

   4      68 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:11:02        4 seg. 

   5      56 TUDO,Ismael          MA-50  BIELA CLUB CICLISTA        01:11:19       21 seg. 

   6      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

   7      77 ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:11:19       21 seg. 

   8       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

   9      59 LUIS,Carlos          MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:11:19       21 seg. 

  10      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:11:19       21 seg. 

  11      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  12      67 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:11:19       21 seg. 

  13       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  14      21 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:11:19       21 seg. 

  15     926 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:11:19       21 seg. 

  16       7 ROCA,Joan rafel      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  17      91 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  18     123 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  19      81 VERGES,Eduard        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:11:19       21 seg. 

  20      64 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19       21 seg. 

  21      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  22      51 CARMONA,Miguel       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:11:19       21 seg. 

  23      26 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                   01:11:19       21 seg. 

  24      63 HUELAMO,Ricard       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:11:19       21 seg. 

  25      40 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:11:19       21 seg. 

  26      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:11:19       21 seg. 

  27      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  28       4 GRACIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  29      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  30     113 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:11:19       21 seg. 

  31      29 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP                   01:11:19       21 seg. 

  32      47 LOPEZ,Alberto        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:11:19       21 seg. 

  33      71 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19       21 seg. 

  34     744 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:11:19       21 seg. 

  35     122 BARLERIN,Yann        MA-50  FURORE CYCLING CLUB        01:11:19       21 seg. 

  36      75 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:11:19       21 seg. 

  37      28 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                   01:11:19       21 seg. 

  38      65 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19       21 seg. 

  39      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  40      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  41      36 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  01:11:19       21 seg. 

  42     109 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  01:11:19       21 seg. 

  43     114 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  44     117 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA        01:11:19       21 seg. 

  45      34 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:11:19       21 seg. 

  46      13 ARROYO,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  47      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:11:19       21 seg. 

  48     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA.F   01:11:19       21 seg. 

  49      32 BLANCO,Angel         MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:11:19       21 seg. 

  50     127 CABRERA,Daniel       MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:11:19       21 seg. 

  51      57 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:11:19       21 seg. 

  52      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19       21 seg. 

  53      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  54     124 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  55     112 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  56      31 TORRADO,Manel        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:11:19       21 seg. 



 
  57       2 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  58      48 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:11:19       21 seg. 

  59      66 FONOLLOSA,Jordi      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:11:19       21 seg. 

  60      80 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:11:19       21 seg. 

  61     754 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:11:19       21 seg. 

  62     741 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  63       3 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:19       21 seg. 

  64     103 ALCALDE,Juanjo       MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:11:39       41 seg. 

  65      82 ALACID,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:11:44       46 seg. 

  66      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:11:53       55 seg. 

  67      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:13:03     2:05 min. 

  68     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F   01:14:35    a 1 volta  

  69     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                   01:14:42    a 1 volta  

  70     131 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      01:14:42    a 1 volta  

  71      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:17:47    a 2 voltes  

  72      33 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:17:53    a 2 voltes  

  73     126 ROCA,Ramon           MA-50  SBR CLUB CICLISTA          01:17:53    a 2 voltes  

  74      24 ALONSO,German        MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:18:20    a 2 voltes  

  75     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:20:04    a 2 voltes  

  76     750 VALLE,Inmaculada     F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA.F   01:20:04    a 2 voltes  

  77      19 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE    01:23:42    a 3 voltes  

  78     752 SERRANO,Vanessa      F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F   01:25:10    a 4 voltes  

  79     743 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:28:20    a 4 voltes  

  80      12 MEROTTO,Mirco        MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        01:33:59    a 6 voltes  

 

 Corredors classificats : 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:10:58           

   2      70 MOLINA,Santiago      MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:02        4 seg. 

   3      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                  01:11:02        4 seg. 

   4      68 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:11:02        4 seg. 

   5      56 TUDO,Ismael          MA-50  BIELA CLUB CICLISTA       01:11:19       21 seg. 

   6      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

   7      77 ORANTE,Francesc      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

   8       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

   9      59 LUIS,Carlos          MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:11:19       21 seg. 

  10      54 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:11:19       21 seg. 

  11      67 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:11:19       21 seg. 

  12       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

  13     926 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:11:19       21 seg. 

  14       7 ROCA,Joan rafel      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

  15      81 VERGES,Eduard        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:11:19       21 seg. 

  16      64 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19       21 seg. 

  17      51 CARMONA,Miguel       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  18      26 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                  01:11:19       21 seg. 

  19      63 HUELAMO,Ricard       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:11:19       21 seg. 

  20      40 RUIZ,Miguel          MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:11:19       21 seg. 

  21      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:11:19       21 seg. 

  22      46 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  23       4 GRACIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

  24     113 ORDOÑEZ,Jordi        MA-50  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  25      29 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP                  01:11:19       21 seg. 

  26      47 LOPEZ,Alberto        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:11:19       21 seg. 

  27      71 SANCHEZ,Fernando     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19       21 seg. 

  28     122 BARLERIN,Yann        MA-50  FURORE CYCLING CLUB       01:11:19       21 seg. 

  29      75 MORAL,Enrique        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:11:19       21 seg. 

  30      28 FIGUERAS,José Miguel MA-50  FEMEQUIP                  01:11:19       21 seg. 

  31      65 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19       21 seg. 

  32      49 SANCHEZ,Santiago     MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  33      36 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:11:19       21 seg. 

  34     109 GIMÉNEZ,Albert       MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 01:11:19       21 seg. 

  35     117 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA CLUB CICLISTA       01:11:19       21 seg. 

  36      13 ARROYO,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

  37      41 ALENTORN,Santiago    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:11:19       21 seg. 

  38     127 CABRERA,Daniel       MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:11:19       21 seg. 

  39      57 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:11:19       21 seg. 

  40      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19       21 seg. 

  41     124 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19       21 seg. 

  42     112 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:11:19       21 seg. 

  43      31 TORRADO,Manel        MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:11:19       21 seg. 

  44       2 IMBERNÓN,Francisco   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19       21 seg. 

  45      48 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:11:19       21 seg. 

  46      66 FONOLLOSA,Jordi      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:11:19       21 seg. 

  47      80 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:11:19       21 seg. 

  48     103 ALCALDE,Juanjo       MA-50  BICICLETES TOPE CLUB CICL 01:11:39       41 seg. 

  49      10 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:53       55 seg. 

  50     131 RAMS,Josep           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     01:14:42    a 1 volta  

  51     126 ROCA,Ramon           MA-50  SBR CLUB CICLISTA         01:17:53    a 2 voltes  

  52      12 MEROTTO,Mirco        MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB       01:33:59    a 6 voltes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19          seg. 

   2      21 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:11:19           mt. 

   3      91 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:11:19           mt. 

   4     123 GANDUL,Angel         MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:11:19           mt. 

   5      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19           mt. 

   6      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19           mt. 

   7      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19           mt. 

   8     114 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19           mt. 

   9      34 PEREZ,José           MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:11:19           mt. 

  10      32 BLANCO,Angel         MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:11:19           mt. 

  11      89 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:11:19           mt. 

  12       3 RAMÍREZ,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19           mt. 

  13      82 ALACID,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:11:44       25 seg. 

  14      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:13:03     1:44 min. 

  15      83 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:17:47    a 2 voltes  

  16      33 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:17:53    a 2 voltes  

  17      24 ALONSO,German        MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:18:20    a 2 voltes  

  18      19 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  MOMENTUM - YARI´S ROUTE   01:23:42    a 3 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     744 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:11:19          seg. 

   2     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:11:19           mt. 

   3     754 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:11:19           mt. 

   4     741 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19           mt. 

   5     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:14:35    a 1 volta  

   6     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                  01:14:42    a 1 volta  

   7     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:04    a 2 voltes  

   8     750 VALLE,Inmaculada     F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:20:04    a 2 voltes  

   9     752 SERRANO,Vanessa      F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:25:10    a 4 voltes  

  10     743 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:28:20    a 4 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:14:35           

   2     752 SERRANO,Vanessa      F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:25:10    a 4 voltes  

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     744 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:11:19          seg. 

   2     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:11:19           mt. 

   3     754 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:11:19           mt. 

   4     741 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:11:19           mt. 

   5     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                  01:14:42    a 1 volta  

   6     743 GHILAIN,Alexiane     F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:28:20    a 4 voltes  

 

 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:20:04           

   2     750 VALLE,Inmaculada     F-M50  RATPENAT CLUB CICLISTA.F  01:20:04    a 2 voltes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      03:33:36         

    2  FERNANDO TORRES PROBIKES       03:33:40  a       4  

    3  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       03:33:40  a       4  

    4  FEMEQUIP                       03:33:40  a       4  

    5  RATPENAT CLUB CICLISTA         03:33:57  a      21  

    6  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      03:33:57  a      21  

    7  MONTORNES CLUB CICLISTA        03:33:57  a      21  

    8  GALVESPORT CLUB CICLISTA       03:33:57  a      21  

    9  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT      03:33:57  a      21  

   10  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      03:33:57  a      21  

   11  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      03:40:25  a    6:49  

   12  RATPENAT CLUB CICLISTA.F       03:45:58  a   12:22  

   13  MOMENTUM - YARI´S ROUTE        03:53:21  a   19:45  

 


